
ZARZĄDZENIE NR 0050.183.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

7) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia;

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 9 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.183.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 października 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 45 862 940,70 5 566,00 0,00 45 868 506,70

000 Organ 23 534 519,32 5 566,00 0,00 23 540 085,32

     C Dotacje celowe 825 390,00 5 566,00 0,00 830 956,00

          852 Pomoc społeczna 372 047,00 5 566,00 0,00 377 613,00

               85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ., niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ.

8 855,00 166,00 0,00 9 021,00

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 8 855,00 166,00 0,00 9 021,00

               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 37 347,00 5 400,00 0,00 42 747,00

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 37 347,00 5 400,00 0,00 42 747,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.183.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 października 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 19 886 046,81 124 271,00 124 271,00 19 886 046,81
W Własne 18 632 383,11 124 271,00 124 271,00 18 632 383,11
     010 Rolnictwo i łowiectwo 1 040 445,00 800,00 800,00 1 040 445,00
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 018 445,00 800,00 800,00 1 018 445,00
               4260 Zakup energii 8 000,00 800,00 800,00 8 000,00
     700 Gospodarka mieszkaniowa 2 122 415,21 86 000,00 86 000,00 2 122 415,21
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 122 415,21 86 000,00 86 000,00 2 122 415,21
               4270 Zakup usług remontowych 87 390,00 0,00 6 000,00 81 390,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 286 827,21 86 000,00 80 000,00 1 292 827,21
     750 Administracja publiczna 5 908 820,46 7 471,00 7 471,00 5 908 820,46
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 104 000,00 7 471,00 7 471,00 104 000,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 250,00 0,00 14 250,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 4 500,00 0,00 20 000,00
               4300 Zakup usług pozostałych 73 050,00 1 161,00 7 471,00 66 740,00
               4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 860,00 0,00 860,00
               4430 Różne opłaty i składki 900,00 700,00 0,00 1 600,00
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 986 025,40 30 000,00 30 000,00 1 986 025,40
          90002 Gospodarka odpadami 1 513 634,41 30 000,00 30 000,00 1 513 634,41
               4300 Zakup usług pozostałych 1 358 679,41 30 000,00 30 000,00 1 358 679,41

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.183.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 października 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 13 279 052,79 5 566,00 0,00 13 284 618,79

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 279 052,79 5 566,00 0,00 13 284 618,79

     C Dotacje celowe 383 547,00 5 566,00 0,00 389 113,00

          852 Pomoc Społeczna 372 047,00 5 566,00 0,00 377 613,00

               85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społ., niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społ.

8 855,00 166,00 0,00 9 021,00

                    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 855,00 166,00 0,00 9 021,00

               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 37 347,00 5 400,00 0,00 42 747,00

                    3110 Świadczenia społeczne 37 347,00 5 400,00 0,00 42 747,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.183.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 października 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszeni
a

plan na 
dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 940 237,18 5 520,00 12 720,00 933 037,18
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 940 237,18 5 520,00 12 720,00 933 037,18
     W Własne 928 128,83 5 520,00 12 720,00 920 928,83
          801 Oświata i wychowanie 857 857,16 5 420,00 5 420,00 857 857,16
               80101 Szkoły podstawowe 658 917,46 5 420,00 1 530,00 662 807,46
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 105,00 0,00 450,00 33 655,00
                    3240 Stypendia dla uczniów 800,00 0,00 140,00 660,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 060,00 3 400,00 0,00 406 460,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 988,00 300,00 0,00 77 288,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 884,00 0,00 100,00 10 784,00
                    4270 Zakup usług remontowych 24 280,00 1 720,00 0,00 26 000,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 0,00 100,00 1 300,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 376,00 0,00 280,00 96,00
                    4430 Różne opłaty i składki 1 624,00 0,00 140,00 1 484,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 320,00 80,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 31 760,00 0,00 650,00 31 110,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 650,00 1 850,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach art.
153 904,70 0,00 3 240,00 150 664,70

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 839,00 0,00 550,00 7 289,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 831,00 0,00 2 200,00 102 631,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 363,00 0,00 400,00 19 963,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 24,00 0,00 20,00 4,00
                    4430 Różne opłaty i składki 76,00 0,00 70,00 6,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 271,67 100,00 7 300,00 63 071,67
               85401 Świetlice szkolne 70 271,67 100,00 7 300,00 63 071,67
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 099,00 100,00 0,00 5 199,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 817,00 0,00 5 800,00 40 017,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 022,00 0,00 1 300,00 7 722,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 089,00 0,00 200,00 889,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.183.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 października 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 172 343,52 40 150,00 6 250,00 2 206 243,52
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 172 343,52 40 150,00 6 250,00 2 206 243,52
     W Własne 2 126 300,08 40 150,00 6 250,00 2 160 200,08

          801 Oświata i wychowanie 2 012 042,39 39 950,00 4 050,00 2 047 942,39

               80101 Szkoły podstawowe 1 489 303,57 10 050,00 2 900,00 1 496 453,57

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 700,00 300,00 0,00 48 000,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 887 502,00 4 700,00 0,00 892 202,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 800,00 650,00 0,00 166 450,00

                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500,00 900,00 0,00 1 400,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 500,00 0,00 6 500,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 34 300,00 0,00 2 900,00 31 400,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 164 632,56 8 500,00 0,00 173 132,56

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 1 050,00 0,00 4 250,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 407,00 5 550,00 0,00 45 957,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 470,00 1 250,00 0,00 13 720,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 780,00 150,00 0,00 1 930,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 500,00 0,00 16 000,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 169 903,47 1 500,00 50,00 171 353,47

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 040,00 50,00 0,00 1 090,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 726,00 1 150,00 0,00 78 876,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 120,00 300,00 0,00 14 420,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 770,00 0,00 50,00 1 720,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

157 488,79 19 900,00 1 100,00 176 288,79

Podpisany Strona 1



                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 070,00 150,00 0,00 7 220,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 940,00 17 600,00 0,00 121 540,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 850,00 2 150,00 0,00 23 000,00

                    4270 Zakup usług remontowych 1 230,00 0,00 1 100,00 130,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 114 257,69 200,00 2 200,00 112 257,69

               85401 Świetlice szkolne 114 257,69 200,00 2 200,00 112 257,69

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 170,00 100,00 0,00 5 270,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 197,00 0,00 1 900,00 75 297,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 877,00 0,00 300,00 15 577,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 231,00 100,00 0,00 2 331,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.183.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 października 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 107 680,58 3 020,00 16 520,00 2 094 180,58
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 107 680,58 3 020,00 16 520,00 2 094 180,58
     W Własne 2 043 035,26 3 020,00 16 520,00 2 029 535,26

          801 Oświata i wychowanie 1 911 610,93 3 020,00 13 820,00 1 900 810,93

               80101 Szkoły podstawowe 1 086 726,27 1 500,00 7 400,00 1 080 826,27

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 686 255,00 0,00 7 400,00 678 855,00

                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 432 628,66 450,00 1 120,00 431 958,66

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 982,00 450,00 0,00 12 432,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 720,00 0,00 1 000,00 179 720,00

                    4270 Zakup usług remontowych 5 980,00 0,00 120,00 5 860,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 207 597,11 0,00 1 000,00 206 597,11

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 963,00 0,00 1 000,00 94 963,00

               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

2 720,00 570,00 0,00 3 290,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110,00 20,00 0,00 130,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00 410,00 0,00 2 110,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00 10,00 0,00 380,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 10,00 0,00 70,00

                    4270 Zakup usług remontowych 20,00 120,00 0,00 140,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

143 708,89 500,00 4 300,00 139 908,89

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 500,00 0,00 3 700,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 938,00 0,00 4 300,00 99 638,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 131 424,33 0,00 2 700,00 128 724,33

Podpisany Strona 1



               85401 Świetlice szkolne 131 424,33 0,00 2 700,00 128 724,33

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 370,00 0,00 400,00 5 970,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 180,00 0,00 2 000,00 93 180,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 720,00 0,00 200,00 14 520,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 0,00 100,00 1 100,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.183.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 października 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 3 289 070,14 26 650,00 17 850,00 3 297 870,14
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 289 070,14 26 650,00 17 850,00 3 297 870,14

     W Własne 3 214 722,66 26 650,00 17 850,00 3 223 522,66

          801 Oświata i wychowanie 3 102 590,66 19 850,00 17 350,00 3 105 090,66

               80101 Szkoły podstawowe 2 294 489,66 18 900,00 4 800,00 2 308 589,66

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 670,00 3 950,00 0,00 99 620,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 429 764,00 9 800,00 0,00 1 439 564,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 230,00 1 650,00 0,00 276 880,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 37 620,00 0,00 1 300,00 36 320,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 3 500,00 0,00 7 500,00

                    4260 Zakup energii 94 600,00 0,00 3 500,00 91 100,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 101 350,74 300,00 1 650,00 100 000,74

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 352,00 300,00 0,00 4 652,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 786,00 0,00 1 450,00 49 336,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 930,00 0,00 200,00 12 730,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 339 203,97 450,00 750,00 338 903,97

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 450,00 0,00 1 850,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 046,00 0,00 300,00 163 746,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 720,00 0,00 150,00 27 570,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 340,00 0,00 300,00 3 040,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

266 117,29 200,00 10 150,00 256 167,29

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 950,00 200,00 0,00 7 150,00

Podpisany Strona 1



                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 789,00 0,00 8 500,00 189 289,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 060,00 0,00 1 400,00 34 660,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 130,00 0,00 250,00 4 880,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 112 132,00 6 800,00 500,00 118 432,00

               85401 Świetlice szkolne 112 132,00 6 800,00 500,00 118 432,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 470,00 0,00 500,00 5 970,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 832,00 5 700,00 0,00 82 532,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 990,00 900,00 0,00 15 890,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 140,00 200,00 0,00 2 340,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.183.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 października 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-
poz
 Razem: 2 511 571,42 23 000,00 33 100,00 2 501 471,42
014 Gimnazjum 2 511 571,42 23 000,00 33 100,00 2 501 471,42
     W Własne 2 486 968,24 23 000,00 33 100,00 2 476 868,24
          801 Oświata i wychowanie 2 430 155,93 17 400,00 33 100,00 2 414 455,93
               80110 Gimnazja 1 923 892,02 0,00 32 800,00 1 891 092,02
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 815,00 0,00 600,00 87 215,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 239 655,00 0,00 23 200,00 1 216 455,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 670,00 0,00 5 150,00 235 520,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 31 100,00 0,00 2 650,00 28 450,00
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 290,00 0,00 1 200,00 1 090,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 106 514,34 100,00 300,00 106 314,34
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 007,00 0,00 200,00 807,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 480,00 50,00 0,00 47 530,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,00 50,00 0,00 8 950,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 980,00 0,00 100,00 880,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

268 598,57 17 300,00 0,00 285 898,57

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 177,00 2 150,00 0,00 13 327,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 075,00 12 600,00 0,00 196 675,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 285,00 2 350,00 0,00 37 635,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 779,00 200,00 0,00 4 979,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 812,31 5 600,00 0,00 62 412,31
               85401 Świetlice szkolne 56 812,31 5 600,00 0,00 62 412,31
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 330,00 500,00 0,00 3 830,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 639,00 4 200,00 0,00 42 839,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 570,00 700,00 0,00 8 270,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 060,00 200,00 0,00 1 260,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 0050.183.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 października 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 3 122 836,93 36 650,00 48 550,00 3 110 936,93
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 122 836,93 36 650,00 48 550,00 3 110 936,93
     W Własne 2 795 026,93 36 650,00 48 550,00 2 783 126,93
          801 Oświata i wychowanie 2 795 026,93 36 650,00 48 550,00 2 783 126,93
               80104 Przedszkola 1 845 763,06 34 550,00 3 150,00 1 877 163,06
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 630,00 2 500,00 0,00 83 130,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 925 206,00 26 300,00 0,00 951 506,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 184,00 2 650,00 0,00 241 834,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 29 441,00 0,00 3 150,00 26 291,00
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 3 100,00 0,00 3 100,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 611 331,43 2 100,00 1 400,00 612 031,43
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 350,00 50,00 0,00 2 400,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 172,00 1 900,00 0,00 299 072,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 880,00 150,00 0,00 54 030,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 750,00 0,00 1 400,00 4 350,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

313 954,44 0,00 44 000,00 269 954,44

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 430,00 0,00 1 750,00 9 680,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 529,00 0,00 35 450,00 185 079,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 270,00 0,00 5 700,00 35 570,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 456,00 0,00 1 100,00 4 356,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




